
マスクの着用マスクの着用 手指の消毒

※頭数制限を設けている為、なるべく多くのオーナー様に参加していただく為の
　取り組みです。皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。
※参加人数が上限に達しておらず受け入れ可能な場合、当院よりご参加をお伺い
　するお電話をさせて頂く場合もございます。

※発熱がみられる場合はご参加をお断りさせていただきます。

パピーレッスン再開に伴う 飼い主様へのお願い

犬 1 頭につき大人 1 名様までの
ご参加でお願いします。

ご来院時の検温

レッスン参加には約 1 ヶ月の間隔を空け、
連続してのご参加はご遠慮下さい。

また、当面の間ご参加は最大 3 回までと
させて頂きます。

プリモ動物病院


